
Moravský odbor Klubu českých turistů Fénix Brno-Medlánky 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Vás zve k jarní turistické akci 
 

Toulky Vítkovskou vrchovinou 
 

Pořadatel a průvodce: Ing. Martin Marek, odbor KČT Fénix Brno-Medlánky 
    

- mob.: 720 652 999 
- e-mail: martinmarek@centrum.cz 
- www: kctfenix.ic.cz 

 
Místo konání: Budišov nad Budišovkou 
 
Termín konání: 7.5. – 12.5. 2024     

- nástup na akci v úterý 7.5.2024 od 16 hod 
- konec akce v neděli 12.5.2024 do 9.30 hod 

 
Ubytování: rekreační středisko Zálesí 
 

- 2- a 3-lůžkové pokoje s koupelnami na pokoji  
- 2-lůžkové pokoje bez koupelen na pokoji  
- malá kuchyňka – dřez, lednička, varná deska, konvice 
- wifi připojení, klubovny, TV, krb 
- možnost domácích mazlíčků 
- hřiště na volejbal, basketbal a malou kopanou, ohniště 

 
Kapacita akce:  35-40 účastníků  
 
Účastnický poplatek: 3950 Kč pro pokoje se spol. soc. zařízením / 5 nocí 
     4350 Kč pro pokoje s vlastním soc. zařízením / 5 nocí 
      

- v ceně je zahrnuto ubytování vč. ložního prádla a ručníků 
- neobsazená lůžka v pokojích za příplatek 
- snídaně a večeře (diety pro vegetariány, bezlepkové aj. možné) 
- poplatek obecnímu úřadu z lůžka a z rekreace 
- propozice, odznak, pamětní list a razítko 

 
- poplatek zasílejte převodem na účet: 197990721/0300,  

                   ve zprávě pro příjemce vždy uvádějte Vaše JMÉNO a PŘÍJMENÍ 
 

Přihlášky na akci:  
- závazné přihlášky spolu s naskenovaným potvrzením 

o platbě zasílejte elektronicky na výše uvedenou e-mailovou 
adresu pořadatele a to nejpozději do 1. března 2024 

     
Doporučená výbava: výstroj pro pěší turistiku (pevná obuv, prodyšné vrstvené oblečení,  
         trekové hole, pláštěnka, mobilní telefon, …) 

Doporučená mapy: KČT 1:50 000 č. 56 (Nízký Jeseník) 
                         KČT 1:50 000 č. 59 (Opavsko)  
 

Stravování:  -     formou polopenze v rámci pobytu  
- v Budišově prodejna potravin TEMPO, Minimarket, Můj obchod 

 
Doprava k ubytování: vlakem do žst. Budišov nad Budišovkou, vzdálenost cca 850 m 
 

 
 
Trasy výletů:  o délce 15, 25, 35 km za poznáváním zajímavých míst Budišovska,                      

Vítkovské vrchoviny, Nízkého Jeseníku, Oderských vrchů a Opavska, 
které jsou určeny pro všechny turisty bez rozdílu věku 

 

Co stojí za vidění: přehradní nádrže Slezská Harta a Kružberk, údolí řek Odra a Moravice,   
    zámek Hradec and Moravicí, zříceniny hradů Vildštejn, Kružberk, 
    Vikštejn, břidlicové doly (Raabova štola, muzeum v Budišově),  
    poutní místo Panna Marie ve Skále, muzeum Oderska v Odrách 
 

Storno:       - do 1.3. 2024 se vrací 100 % účastnického poplatku 
       - od 1.3. 2024 dle podmínek majitelů RS Zálesí 

- od 1.4. 2024 není již storno možné, vrací se poplatek  
za suvenýry a administrativu, lze samozřejmě vyslat náhradníka 

 
V případě malého počtu účastníků či jiných nepředvídatelných problémech se akce nekoná. 
Peníze Vám budou vráceny v plné výši zpět. 
 
O zaplacení účastnického poplatku budete informování elektronicky e-mailem či pomocí SMS na 
základě vyplněné přihlášky. Podrobné propozice s mapkami a popisy výletů budou k dispozici od 
února 2024. V případě potřeby či změn budou aktální informace vždy také zasílány do vašich                
e-mailových schránek, taktéž budou zveřejněny na web. stránkách www.kctfenix.ic.cz. 
 
Pokud se budete chtít kdykoliv na cokoliv zeptat, určitě volejte pořadatele. 

S pozdravem Zdrávi došli!     

         Ing. Martin Marek 



Přihláška k akci „ Vítkovská vrchovina “ 2024 
  
 
 
 
 

Vyplňujte, prosím, hůlkovým písmem, předejdete případným nesrovnalostem! 
Příslušná políčka zakřížkujte! 

 

 

Jméno a příjmení  

Adresa bydliště, PSČ  

Datum narození  

E-mailová adresa  

Telefon / mobil  

 
 

Účastnický poplatek 
 

Startovné a ubytování s polopenzí (koupelna na pokoji) 
(v ceně ubytování, polopenze, administrativa, mapky s popisy tras, odznak, pamětní list) 

4350 Kč*  

Startovné a ubytování s polopenzí (bez koupelny na pokoji) 
(v ceně ubytování, polopenze, administrativa, mapky s popisy tras, odznak, pamětní list) 3950 Kč*  

 * při zdražení ubytování bude na startu vybrán doplatek dle aktuálních cen pro rok 2024          

 
 

Vyplněním přihlášky souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů. Osobní údaje jsou poskytnuty čistě pro účely 
MO KČT Fénix se sídlem Ostružinová 5, 621 00 Brno-Medlánky. Vaše údaje jsou chráněny dle pravidel o ochraně 
osobních údajů čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016. Osobní údaje budou uchovány po dobu nezbytně nutnou a nejsou volně přístupná jiným subjektům. Jako 
subjekt údajů máte právo na přístup ke svým osobním údajům, máte právo na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování. Dále máte právo požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů. 

 
 
 
 
 
 
 

V případě zaslání přihlášky poštou, zde prosím, vylepte kopii platebního dokladu                    
a odešlete nejpozději  do 1. 3. 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
• Pochodu se zúčastňuji na vlastní nebezpečí a jsem si vědom vlastní  

tělesné zdatnosti a aktuálního fyzického stavu.  

• U starších účastníků doporučená prohlídka lékaře. 

• Přihláška se stává platnou po zaplacení účastnického poplatku. 
 

 
 
 
 
 

 
Datum : ...........................                       **Podpis :               ........................... 

 
 
** při zaslání elektronickou poštou považujeme přihlášku za závaznou při doručení na e-mail martinmarek@centrum.cz. 
 


